Iš viso: 9.961,77 € 12.053,74 €
*Į kainą įeina: pirmo aukšto patalpų perplanavimas pagal pateiktą schemą, neesminiai projekto sprendinių pakeitimai
darbo projekte, kurie apima SA, T, VN, ŠVOK, E, ER, AS GSS ir PVA dalis

Bendra pasiūlymo kaina su PVM - 12.053,74 € (Dvylika tūkstančių penkiasdešimt trys eurai,
septyniasdešimt keturi centai).

KOMERCINIS PASIŪLYMAS GALIOJA IKI 2022-07-01.

UAB "Infes" 2022 m. birželio 17 d.

Padalinio vadovė
(Tiekėjo arba jo įgalioto

asmens pareigų pavadinimas)
(Parašas) (Vardas ir pavardė)

Invisible to have a `td`.

[...]

24.365,80 € 29.482,62 €
*Į kainą įeina: ketvirto aukšto patalpų perplanavimas pagal pateiktą schemą tarp 11-28 ašies, neesminiai projekto
sprendinių pakeitimai darbo projekte, kurie apima SA, T, VN, ŠVOK, E, ER, AS, GSS ir PVA dalis

Bendra pasiūlymo kaina su PVM - 29.482,62 € (Dvidešimt devyni tūkstančiai keturi šimtai
aštuoniasdešimt du eurai, šešiasdešimt du centai).

KOMERCINIS PASIŪLYMAS GALIOJA IKI 2022-09-12.

UAB "Infes" 2022 m. rugpjūčio 08 d.

Padalinio vadovė
(Tiekėjo arba jo įgalioto

asmens pareigų pavadinimas)
(Parašas) (Vardas ir pavardė)

Invisible to have a `td`.

Invisible to have a `td`.